АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.04.2019                                          с.Выдропужск                                               № 11
О назначении должностного лица Администрации

Выдропужского сельского поселения, ответственного

за направление сведений о лицах, к которым

применено взыскание в виде увольнения в связи с утратой

доверия за совершение коррупционного правонарушения

В соответствии с распоряжением Правительства Тверской области от 15.05.2018 № 185-рп «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228»
1. Назначить Сорокину Г.В., заместитель главы администрации Выдропужского сельского поселения, ответственным должностным лицом за направление в Правительство Тверской области сведений о лицах, к которым применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения                                                                                   А.Б. Ефимов